
Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.1

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Qualifica 3

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'45.77633  3Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingFUMANELLI David GT3PAITA

2     1'45.897        0.12125  3Ferrari 488 EvoRS RacingRS RacingDI AMATO Daniele        0.121GT3PAITA

3     1'46.633        0.8578  6Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseFUOCO Antonio        0.736GT3PRITA

4     1'46.829        1.05360  3Ferrari 488 EvoIron LynxIron LynxPICCINI Andrea        0.196GT3AMITA

5     1'46.835        1.05911  3Ferrari 488 EvoKessel RacingKessel RacingSCHIRÒ Niccolò        0.006GT3PAITA

6     1'46.946        1.1703  5Ferrari 488 EvoEasy RaceEasy RaceGRECO Matteo        0.111GT3PRITA

7     1'47.092        1.31663  5Lamborghini HuracánImperiale RacingImperiale RacingMIDDLETON Stuart        0.146GT3PRGBR

8     1'47.224        1.44821  5Ferrari 488 EvoAF CorseAF CorseCRESSONI Matteo        0.132GT3PAITA

9     1'47.475        1.69912  7AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaFERRARI Lorenzo        0.251GT3PRITA

10     1'47.534        1.7587  5BMW M6Ceccato RacingCeccato RacingSPENGLER Bruno        0.059GT3PRCAN

11     1'47.726        1.95014  5AUDI R8 LMSAudi Sport ItaliaAudi Sport ItaliaSALAQUARDA Filip        0.192GT3PRCZE

12     1'48.226        2.45083  4Ferrari 488 EvoIron LynxIron LynxBOVY Sarah        0.500GT3AMBEL

13     1'48.898        3.12277  5Honda NSXNova RaceNova RaceMAGNONI Luca        0.672GT3AMITA

14     1'51.248        5.47288  8Lamborghini HuracánLP RacingLP RacingNEGRO Angelo        2.350GT3PACAN

15     1'51.404        5.628399  3Lamborghini Huracan STDionisio ErmannoBARRI Giacomo        0.156GTCITA

16     1'53.719        7.943321  6Ferrari 488 ChallengeAF CorseAF CorseSBIRRAZZUOLI Cédric        2.315GTCMCO

17     1'54.076        8.300333  7Ferrari 488 ChallengeSR&RSR&RRISITANO Nicholas        0.357GTCITA

18     1'59.066       13.290334  4Ferrari 458 ChallengeSR&RSR&RVINELLA Giorgio        4.990GTCITA

19     1'59.705       13.929215  3BMW M4Ceccato RacingCeccato RacingFASCICOLO Giuseppe        0.639GT4AMITA

20 27  0Ferrari 488 EvoScuderia Baldini 27Scuderia Baldini 27FISICHELLA Giancarlo GT3PRITA

53°C

28°C

PistaDRY

47%

Condizioni

Umidità ARIA

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

Esposta alle:  ...........................
03/07/2021 15:0614:50

FineInizio  

 



Aut.Int. Mugello 5.245 m

6.2

Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Classifica Riepilogativa

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

GiriRel.Dist.TempoQP4QP3QP2QP1Auto ClasseTeamNum. Concorrente

121  16    5'21.226    1'47.475    1'46.855    1'46.896GT3PRAUDI R8 LMSAUDI SPORT ITALIAAudi Sport Italia

632  15       0.509       0.509    5'21.735    1'47.092    1'46.749    1'47.894GT3PRLamborghini HuracánIMPERIALE RACINGImperiale Racing

143  13       0.421       0.930    5'22.156    1'47.726    1'47.337    1'47.093GT3PRAUDI R8 LMSAUDI SPORT ITALIAAudi Sport Italia

34  16       0.062       0.992    5'22.218    1'46.946    1'48.071    1'47.201GT3PRFerrari 488 EvoEASY RACEEasy Race

835  10       0.161       1.153    5'22.379    1'48.226    1'47.063    1'47.090GT3AMFerrari 488 EvoIRON LYNXIron Lynx

256  14       0.042       1.195    5'22.421    1'45.897    1'50.005    1'46.519GT3PAFerrari 488 EvoRS RACINGRS Racing

77  15       0.091       1.286    5'22.512    1'47.534    1'47.046    1'47.932GT3PRBMW M6CECCATO RACINGCeccato Racing

338  13       0.304       1.590    5'22.816    1'45.776    1'50.655    1'46.385GT3PAFerrari 488 EvoKESSEL RACINGKessel Racing

219  18       1.182       2.772    5'23.998    1'47.224    1'49.021    1'47.753GT3PAFerrari 488 EvoAF CORSEAF Corse

6010  14       1.019       3.791    5'25.017    1'46.829    1'50.841    1'47.347GT3AMFerrari 488 EvoIRON LYNXIron Lynx

811  16       0.018       3.809    5'25.035    1'46.633    1'48.684    1'49.718GT3PRFerrari 488 EvoAF CORSEAF Corse

1112  16       1.925       5.734    5'26.960    1'46.835    1'53.603    1'46.522GT3PAFerrari 488 EvoKESSEL RACINGKessel Racing

7713  16       0.172       5.906    5'27.132    1'48.898    1'48.683    1'49.551GT3AMHonda NSXNOVA RACENova Race

8814  17       1.909       7.815    5'29.041    1'51.248    1'48.011    1'49.782GT3PALamborghini HuracánLP RACINGLP Racing

32115  12      10.999      18.814    5'40.040    1'53.719    1'54.823    1'51.498GTCFerrari 488 ChallengeAF CORSEAF Corse

39916  15       1.405      20.219    5'41.445    1'51.404    1'54.701    1'55.340GTCLamborghini Huracan STDionisio Ermanno

33317  14       2.821      23.040    5'44.266    1'54.076    1'55.929    1'54.261GTCFerrari 488 ChallengeSR&RSR&R

33418  13      14.614      37.654    5'58.880    1'59.066    2'01.935    1'57.879GTCFerrari 458 ChallengeSR&RSR&R

21519  12       1.270      38.924    6'00.150    1'59.705    1'59.680    2'00.765GT4AMBMW M4CECCATO RACINGCeccato Racing

2720  5    1'46.937    1'46.937GT3PRFerrari 488 EvoSCUDERIA BALDINI 27Scuderia Baldini 27

Direttore di Gara : Antonio Canu Direttore di Prova : Alessandro Ferrari

03/07/2021 Esposta alle:  ...........................   



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Best Sector & Speed Qualifica 3 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

6.3

MIGLIOR GIRO

    1'45.7761 FUMANELLI David Ferrari 488 Evo33
    1'45.8972 DI AMATO Daniele Ferrari 488 Evo25
    1'46.6333 FUOCO Antonio Ferrari 488 Evo8
    1'46.8294 PICCINI Andrea Ferrari 488 Evo60
    1'46.8355 SCHIRÒ Niccolò Ferrari 488 Evo11
    1'46.9466 GRECO Matteo Ferrari 488 Evo3
    1'47.0927 MIDDLETON Stuart Lamborghini Huracán63
    1'47.2248 CRESSONI Matteo Ferrari 488 Evo21
    1'47.4759 FERRARI Lorenzo AUDI R8 LMS12
    1'47.53410 SPENGLER Bruno BMW M67
    1'47.72611 SALAQUARDA Filip AUDI R8 LMS14
    1'48.22612 BOVY Sarah Ferrari 488 Evo83
    1'48.89813 MAGNONI Luca Honda NSX77
    1'51.24814 NEGRO Angelo Lamborghini Huracán88
    1'51.40415 BARRI Giacomo Lamborghini Huracan ST399
    1'53.71916 SBIRRAZZUOLI Cédric Ferrari 488 Challenge321
    1'54.07617 RISITANO Nicholas Ferrari 488 Challenge333
    1'59.06618 VINELLA Giorgio Ferrari 458 Challenge334
    1'59.70519 FASCICOLO Giuseppe BMW M4215

20 FISICHELLA Giancarlo Ferrari 488 Evo27

SPEED

Ferrari 488 Challenge 267,3SBIRRAZZUOLI Cédric 1 321
Ferrari 488 Challenge 266,0RISITANO Nicholas 2 333
Honda NSX 262,1MAGNONI Luca 3 77
BMW M6 262,1SPENGLER Bruno 4 7
Lamborghini Huracan ST 260,2BARRI Giacomo 5 399
Ferrari 488 Evo 258,4BOVY Sarah 6 83
Ferrari 458 Challenge 257,1VINELLA Giorgio 7 334
AUDI R8 LMS 257,1SALAQUARDA Filip 8 14
Ferrari 488 Evo 257,1PICCINI Andrea 9 60
Ferrari 488 Evo 257,1SCHIRÒ Niccolò 10 11
Ferrari 488 Evo 257,1FUMANELLI David 11 33
Lamborghini Huracán 255,3MIDDLETON Stuart 12 63
Ferrari 488 Evo 254,7DI AMATO Daniele 13 25
AUDI R8 LMS 254,7FERRARI Lorenzo 14 12
Ferrari 488 Evo 254,1FUOCO Antonio 15 8
Ferrari 488 Evo 254,1GRECO Matteo 16 3
Ferrari 488 Evo 253,5CRESSONI Matteo 17 21
Lamborghini Huracán 252,9NEGRO Angelo 18 88
BMW M4 242,2FASCICOLO Giuseppe 19 215

SEG. 1

      35.933FUMANELLI David331

      36.089DI AMATO Daniele252

      36.118SCHIRÒ Niccolò113

      36.333FUOCO Antonio84

      36.350PICCINI Andrea605

      36.355MIDDLETON Stuart636

      36.463GRECO Matteo37

      36.493CRESSONI Matteo218

      36.519SPENGLER Bruno79

      36.567SALAQUARDA Filip1410

      36.720BOVY Sarah8311

      36.740FERRARI Lorenzo1212

      37.272MAGNONI Luca7713

      38.018BARRI Giacomo39914

      38.026NEGRO Angelo8815

      38.293SBIRRAZZUOLI Cédric32116

      38.370RISITANO Nicholas33317

      40.406VINELLA Giorgio33418

      40.551FASCICOLO Giuseppe21519

SEG. 2

      31.757FUOCO Antonio81

      31.883DI AMATO Daniele252

      31.903FUMANELLI David333

      32.053GRECO Matteo34

      32.054SCHIRÒ Niccolò115

      32.280PICCINI Andrea606

      32.382CRESSONI Matteo217

      32.463MIDDLETON Stuart638

      32.610FERRARI Lorenzo129

      32.623SALAQUARDA Filip1410

      32.718SPENGLER Bruno711

      33.006BOVY Sarah8312

      33.323MAGNONI Luca7713

      34.017NEGRO Angelo8814

      34.196BARRI Giacomo39915

      35.459SBIRRAZZUOLI Cédric32116

      35.647RISITANO Nicholas33317

      37.000VINELLA Giorgio33418

      37.073FASCICOLO Giuseppe21519

SEG. 3

      37.818DI AMATO Daniele251

      37.863FUMANELLI David332

      38.125FERRARI Lorenzo123

      38.136MIDDLETON Stuart634

      38.142PICCINI Andrea605

      38.158SPENGLER Bruno76

      38.174FUOCO Antonio87

      38.229CRESSONI Matteo218

      38.298SALAQUARDA Filip149

      38.303MAGNONI Luca7710

      38.331SCHIRÒ Niccolò1111

      38.357GRECO Matteo312

      38.446BOVY Sarah8313

      38.958BARRI Giacomo39914

      39.205NEGRO Angelo8815

      39.772SBIRRAZZUOLI Cédric32116

      39.929RISITANO Nicholas33317

      41.660VINELLA Giorgio33418

      41.998FASCICOLO Giuseppe21519

03/07/2021
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Ideal Time Qualifica 3

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num.

Concorrente

 
Ferrari 488 Evo       35.933       31.903       37.863331 FUMANELLI D. (ITA)

+       0.0771    1'45.776
    1'45.699

 +0.077KESSEL RACING

 
Ferrari 488 Evo       36.089       31.883       37.818252 DI AMATO D. (ITA)

+       0.1072    1'45.897
    1'45.790

 +0.107RS RACING

 
Ferrari 488 Evo       36.333       31.757       38.17483 FUOCO A. (ITA)

+       0.3693    1'46.633
    1'46.264

+0.124+0.245AF CORSE

 
Ferrari 488 Evo       36.118       32.054       38.331114 SCHIRÒ N. (ITA)

+       0.3325    1'46.835
    1'46.503

+0.065+0.267KESSEL RACING

+0.002
Ferrari 488 Evo       36.350       32.280       38.142605 PICCINI A. (ITA)

+       0.0574    1'46.829
    1'46.772

 +0.055IRON LYNX

 
Ferrari 488 Evo       36.463       32.053       38.35736 GRECO M. (ITA)

+       0.0736    1'46.946
    1'46.873

 +0.073EASY RACE

 
Lamborghini Huracán       36.355       32.463       38.136637 MIDDLETON S. (GBR)

+       0.1387    1'47.092
    1'46.954

+0.138 IMPERIALE RACING

 
Ferrari 488 Evo       36.493       32.382       38.229218 CRESSONI M. (ITA)

+       0.1208    1'47.224
    1'47.104

 +0.120AF CORSE

 
BMW M6       36.519       32.718       38.15879 SPENGLER B. (CAN)

+       0.13910    1'47.534
    1'47.395

 +0.139CECCATO RACING

 
AUDI R8 LMS       36.740       32.610       38.1251210 FERRARI L. (ITA)

9    1'47.475
    1'47.475

  AUDI SPORT ITALIA

+0.238
AUDI R8 LMS       36.567       32.623       38.2981411 SALAQUARDA F. (CZE)

+       0.23811    1'47.726
    1'47.488

  AUDI SPORT ITALIA

+0.054
Ferrari 488 Evo       36.720       33.006       38.4468312 BOVY S. (BEL)

+       0.05412    1'48.226
    1'48.172

  IRON LYNX

 
Honda NSX       37.272       33.323       38.3037713 MAGNONI L. (ITA)

13    1'48.898
    1'48.898

  NOVA RACE

 
Lamborghini Huracan ST       38.018       34.196       38.95839914 BARRI G. (ITA)

+       0.23215    1'51.404
    1'51.172

+0.232 DIONISIO ERMANNO

 
Lamborghini Huracán       38.026       34.017       39.2058815 NEGRO A. (CAN)

14    1'51.248
    1'51.248

  LP RACING

+0.081
Ferrari 488 Challenge       38.293       35.459       39.77232116 SBIRRAZZUOLI C. (MCO

+       0.19516    1'53.719
    1'53.524

+0.114 AF CORSE

+0.130
Ferrari 488 Challenge       38.370       35.647       39.92933317 RISITANO N. (ITA)

+       0.13017    1'54.076
    1'53.946

  SR&R

 
Ferrari 458 Challenge       40.406       37.000       41.66033418 VINELLA G. (ITA)

18    1'59.066
    1'59.066

  SR&R

 
BMW M4       40.551       37.073       41.99821519 FASCICOLO G. (ITA)

+       0.08319    1'59.705
    1'59.622

 +0.083CECCATO RACING

Ferrari 488 Evo27 FISICHELLA G. (ITA)

SCUDERIA BALDINI 27

1'45.508      35.933Ideal Time Assoluto       31.757       37.818

03/07/2021
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Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Analisi Tempi Qualifica 3

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

1 / 2

3 Easy Race (1'46.946)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Matteo Greco

 14:50'10.172

167,2P    1'53.932      41.536       33.652       38.744 1 14:52'04.104

249,4P    2'59.629      37.633       33.429     1'48.567 2 14:55'03.733

168,2P    1'54.891      41.414       34.940       38.537 3 14:56'58.624

252,9    1'46.946      36.536       32.053       38.357 4 14:58'45.570

254,1    1'52.977      36.795       35.797       40.385 5 15:00'38.547

7 Ceccato Racing (1'47.534)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Bruno Spengler

 14:50'14.410

166,9P    1'53.926      41.917       33.674       38.335 1 14:52'08.336

260,9P    4'22.925      37.309       33.511     3'12.105 2 14:56'31.261

170,3P    1'54.013      41.366       33.705       38.942 3 14:58'25.274

260,9    1'47.534      36.658       32.718       38.158 4 15:00'12.808

261,5    1'47.792      36.519       32.969       38.304 5 15:02'00.600

8 AF Corse (1'46.633)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Antonio Fuoco

 14:50'07.030

168,5P    1'54.415      42.453       33.495       38.467 1 14:52'01.445

251,7P    3'52.355      36.669       32.366     2'43.320 2 14:55'53.800

147,3P    2'08.012      46.095       40.849       41.068 3 14:58'01.812

254,1    1'46.633      36.578       31.757       38.298 4 14:59'48.445

253,5    1'57.651      40.804       35.335       41.512 5 15:01'46.096

253,5    1'46.840      36.333       32.333       38.174 6 15:03'32.936

11 Kessel Racing (1'46.835)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Niccolò Schirò

 14:55'40.056

164,1P    2'00.565      43.821       36.672       40.072 1 14:57'40.621

255,9    1'46.835      36.385       32.054       38.396 2 14:59'27.456

257,1    1'47.005      36.118       32.556       38.331 3 15:01'14.461

12 Audi Sport Italia (1'47.475)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Lorenzo Ferrari

 14:50'23.422

169,8P    1'59.769      43.226       35.700       40.843 1 14:52'23.191

251,2    1'47.820      36.774       32.806       38.240 2 14:54'11.011

252,3P    1'53.276      37.072 3 14:56'04.287

174,5P    2'01.008      43.523       34.287       43.198 4 14:58'05.295

254,7    1'47.475      36.740       32.610       38.125 5 14:59'52.770

254,1    2'04.532      40.186       39.615       44.731 6 15:01'57.302

251,7    1'54.810      36.943       39.456       38.411 7 15:03'52.112

14 Audi Sport Italia (1'47.726)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Filip Salaquarda

 14:52'50.908

P    2'00.176      46.121       35.276       38.779 1 14:54'51.084

256,5    1'47.782      36.805       32.623       38.354 2 14:56'38.866

257,1    1'54.178      37.994       34.343       41.841 3 14:58'33.044

257,1    1'51.846      36.648       34.690       40.508 4 15:00'24.890

256,5    1'47.726      36.567       32.861       38.298 5 15:02'12.616

21 AF Corse (1'47.224)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Matteo Cressoni

 14:50'07.975

168,0P    1'54.347      41.992       33.658       38.697 1 14:52'02.322

251,2    1'48.924      37.073       33.206       38.645 2 14:53'51.246

251,7P    3'35.028      37.665       34.869     2'22.494 3 14:57'26.274

165,4P    2'07.219      43.667       35.387       48.165 4 14:59'33.493

252,3    1'47.224      36.613       32.382       38.229 5 15:01'20.717

25 RS Racing (1'45.897)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Daniele Di Amato

 14:55'31.293

170,6P    1'52.140      40.234       33.642       38.264 1 14:57'23.433

254,7    1'45.897      36.196       31.883       37.818 2 14:59'09.330

254,7    1'50.054      36.205       33.870       39.979 3 15:00'59.384

33 Kessel Racing (1'45.776)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

David Fumanelli

 14:55'37.561

166,4P    1'59.641      44.403       36.009       39.229 1 14:57'37.202

256,5    1'45.776      36.010       31.903       37.863 2 14:59'22.978

257,1    1'45.889      35.933       31.903       38.053 3 15:01'08.867

60 Iron Lynx (1'46.829)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Andrea Piccini

 14:51'34.198

173,4P    1'59.434      43.776       35.264       40.394 1 14:53'33.632

255,3    1'56.320      36.391       34.584       45.345 2 14:55'29.952

254,7    1'46.829      36.405       32.282       38.142 3 14:57'16.781

63 Imperiale Racing (1'47.092)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Stuart Middleton

 14:54'25.055

142,9P    1'58.382      43.826       35.441       39.115 1 14:56'23.437

252,9    1'47.169      36.543       32.490       38.136 2 14:58'10.606

255,3    1'55.927      39.022       37.566       39.339 3 15:00'06.533

254,7    1'47.092      36.355       32.463       38.274 4 15:01'53.625

255,3    1'54.131      37.603       36.452       40.076 5 15:03'47.756

77 Nova Race (1'48.898)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Luca Magnoni

 14:51'37.828

172,2P    1'56.768      43.051       34.594       39.123 1 14:53'34.596

262,1    1'48.898      37.272       33.323       38.303 2 14:55'23.494

260,2    1'50.618      37.544       33.994       39.080 3 14:57'14.112

261,5    1'49.344      37.433       33.362       38.549 4 14:59'03.456

259,0P    4'50.095      37.449       33.674     3'38.972 5 15:03'53.551

83 Iron Lynx (1'48.226)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Sarah Bovy

 14:51'16.599

148,1P    2'09.213      49.215       40.183       39.815 1 14:53'25.812

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato03/07/2021
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254,1    1'48.754      36.945       33.289       38.520 2 14:55'14.566

256,5    1'48.226      36.720       33.060       38.446 3 14:57'02.792

258,4    1'53.616      38.370       36.498       38.748 4 14:58'56.408

88 LP Racing (1'51.248)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Angelo Negro

 14:50'17.126

168,0P    1'59.019      42.886       36.449       39.684 1 14:52'16.145

250,0    1'52.883      38.782       34.575       39.526 2 14:54'09.028

252,3    1'52.937      38.575       34.646       39.716 3 14:56'01.965

252,3    1'52.817      38.514       34.760       39.543 4 14:57'54.782

252,9    1'52.960      38.658       34.281       40.021 5 14:59'47.742

252,9    1'51.868      38.063       34.360       39.445 6 15:01'39.610

251,2    1'51.448      38.077       34.080       39.291 7 15:03'31.058

251,7    1'51.248      38.026       34.017       39.205 8 15:05'22.306

215 Ceccato Racing (1'59.705)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Giuseppe Fascicolo

 14:50'20.338

156,7P    2'11.466      48.567       39.202       43.697 1 14:52'31.804

240,5    1'59.705      40.634       37.073       41.998 2 14:54'31.509

242,2    1'59.877      40.551       37.130       42.196 3 14:56'31.386

321 AF Corse (1'53.719)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Cédric Sbirrazzuoli

 14:50'57.179

175,9P    2'00.892      43.186       37.216       40.490 1 14:52'58.071

265,4    1'54.435      38.374       36.155       39.906 2 14:54'52.506

267,3    1'53.719      38.293       35.540       39.886 3 14:56'46.225

265,4    1'53.847      38.554       35.521       39.772 4 14:58'40.072

266,0    2'02.166      38.557       39.399       44.210 5 15:00'42.238

266,7    1'54.068      38.714       35.459       39.895 6 15:02'36.306

333 SR&R (1'54.076)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Nicholas Risitano

 14:51'12.279

P    2'24.465      57.073       41.850       45.542 1 14:53'36.744

    1'54.602      38.966       35.647       39.989 2 14:55'31.346

266,0    1'54.618      38.678       35.919       40.021 3 14:57'25.964

264,7    1'54.729      38.908       35.662       40.159 4 14:59'20.693

264,7    2'26.553      49.056       52.412       45.085 5 15:01'47.246

    1'54.076      38.370       35.777       39.929 6 15:03'41.322

261,5    1'54.225      38.409       35.749       40.067 7 15:05'35.547

334 SR&R (1'59.066)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Giorgio Vinella

 14:53'38.314

P    2'10.842      49.248       38.996       42.598 1 14:55'49.156

255,9    1'59.066      40.406       37.000       41.660 2 14:57'48.222

253,5    1'59.486      40.499       37.217       41.770 3 14:59'47.708

252,9    2'01.427      40.547       37.776       43.104 4 15:01'49.135

399 Dionisio Ermanno (1'51.404)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.1    Seg.2  Seg.3  

Giacomo Barri

 14:50'12.881

162,2P    2'12.388      46.292       37.985       48.111 1 14:52'25.269

259,0    1'51.561      38.337       34.266       38.958 2 14:54'16.830

260,2    1'51.404      38.018       34.196       39.190 3 14:56'08.234

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato03/07/2021



Campionato Italiano Gran Turismo Endurance - Meteo Qualifica 3 Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 03-04 Luglio 2021

6.6

Session started 14:50 - Session ended 15:06
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